
商品オーダーシート
各商品の下にある空欄に購入数をご記入いただき、物販販売員にお渡しください。
※ランダム商品はお一人様10点まで、その他の商品はお一人様5点までお買い上げいただけます。

連結アクリルキーホルダー（ヒーローE）

連結アクリルキーホルダー（ヒーローF）

連結アクリルキーホルダー（ヒーローG）

缶バッジC

缶バッジD

缶バッジE

連結アクリルキーホルダー（スキルカードA）

連結アクリルキーホルダー（スキルカードB）

#コンパス ペンライト+1

#コンパス LEDバングル

#コンパスフェス3rd 記念アクキー（2個セット）

スマホリング（ver.桜華 忠臣）

スマホリング（ver.マルコス'55）

マフラータオル（ver.零夜）

アクリルスタンド（ver.零夜）

ブランケット（ver.ちびキャラ）

ブランケット（ver.ジャンヌ ダルク）

ブランケット（ver.零夜）

ブランケット（ver.Voidoll）

#コンパス ミニサイン帳（ver.メカ）

#コンパス ミニサイン帳（ver.ビーチ）

#コンパス ミニサイン帳（ver.スイカ割り）

#コンパス ミニサイン帳（ver.雪あそび）

Voidoll カチューシャ

TYI-82 カチューシャ

アイコンマフラータオル II

カラビナボトルホルダー（ver.けっこいスターパーク）

カラビナボトルホルダー（ver.#コンパスロゴ）

Voidoll メガネ（nunettes）

コクリコット メガネ（nunettes）

13 マスク（gonoturn）

700円

700円

700円

500円

500円

500円

500円

500円

3,500円

1,800円

1,000円

1,500円

1,500円

1,800円

1,500円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

500円

500円

500円

500円

3,000円

1,500円

1,800円

900円

900円

3,500円

3,500円

2,800円

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

点

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

オールヒーロー 3rd トートバッグ

#コンパスT（ver.オールヒーロー 3rd）

ポータルキーパーカーII

URパーカー

#コンパスT（ver.零夜）

13 †サーティーン† ローブ

手染め法被（ver.深川屋花火工房）

NEW ERA®キャップ Type-A（フラットバイザー）

NEW ERA®キャップ Type-B（カーブドバイザー）

FRC868 #FR2×#コンパス
メグメグ Tee 0001 ホワイト

FRC869 #FR2×#コンパス
メグメグ L/S Tee 0001 ホワイト

FRC870 #FR2×コンパス
メグメグ Hoodie 0001 ホワイト

FRC868 #FR2×#コンパス
メグメグ Tee 0029 ブラック

FRC869 #FR2×#コンパス
メグメグ L/S Tee 0029 ブラック

FRC870 #FR2×#コンパス
メグメグ Hoodie 0029 ブラック

3,000円

18,000円

6,000円

5,500円

点

点

点

点

36

48

49

50

5,900円

M

L

XL

点

点

点

37

38

39

2,500円

M

L

XL

点

点

点

33

34

35

9,800円

M

L

XL

点

点

点

40

41

42

3,000円

M

L

XL

点

点

点

43

44

45

9,800円
M

L

点

点

46

47

9,900円
M

L

点

点

53

54

7,700円
M

L

点

点

51

52

16,500円
M

L

点

点

55

56

7,700円
M

L

点

点

57

58

9,900円
M

L

点

点

59

60

16,500円
M

L

点

点

61

62

グスタフ マスク（gonoturn） 2,800円 点32

ア
パ
レ
ル 
オ
リ
ジ
ナ
ル

ア
パ
レ
ル 

コ
ラ
ボ

Ｌ
Ｅ
Ｄ

コ
レ
ク
タ
ブ
ル

限
定

雑
貨 

オ
リ
ジ
ナ
ル

雑
貨 

コ
ラ
ボ

※ グッズ販売のご購入には入場券が必要となります。
※ 表示価格は全て税込・会場特別価格です。
※ 商品の種類・デザイン・内容・価格などは今後変更になる場合がございます。
※ 一部商品が販売中止・延期になる場合があります。
※ 掲載の商品画像は開発中のイメージです。
※ グッズ購入の列はスタッフの案内に従ってお並びください。
※ 商品は多数ご用意しておりますが、品切れの場合がございます。ご了承く
 ださい。

※ 商品ご購入後は商品の種類と数量、お釣銭に間違いがないか必ずその場
 でご確認ください。
※ 商品ご購入後の交換・返品はお断りしております。（商品不良を除く）
※ 転売目的でのご利用は固くお断りいたします。
※ クレジットカードは使用できません。
※ 商品券等もお使い頂けません。
※ お会計は現金でお支払いくださいますようお願いいたします。



商品一覧
はじめのページのオーダーシートの空欄に購入数をご記入いただき、物販販売員にお渡しください。
※ランダム商品はお一人様10点まで、その他の商品はお一人様5点までお買い上げいただけます。

ヒーローE ヒーローF ヒーローG

連結アクリルキーホルダー

スキルカードA スキルカードB缶バッジC 缶バッジD 缶バッジE

ver.零夜

アイコン
マフラータオル II

マフラータオル カチューシャ

ver.桜華 忠臣 ver.マルコス'55

TYI-82 カチューシャ

Voidoll カチューシャ

ver.零夜 ver.Voidoll ver.ジャンヌ ダルク

ver.ちびキャラ

雑貨 オリジナル

コレクタブル

アパレル コラボ

#コンパスフェス3rd
記念アクキー

#コンパス
ペンライト+1

#コンパス
LEDバングル

マスク（gonoturn）

13 マスク グスタフ マスク

メガネ（nunettes）

Voidoll メガネ コクリコット メガネ

LED 限定

雑貨 コラボ

2個セット

ver.オールヒーロー 3rd ver.深川屋花火工房ポータルキーパーカーII URパーカーver.零夜

#コンパスT パーカー 13 †サーティーン†
ローブ

手染め法被 オールヒーロー 3rd
トートバッグ

アパレル オリジナル

メグメグ Tee 0001 ホワイト / 0029 ブラック

Type-A
（フラットバイザー）

Type-B
（カーブドバイザー） メグメグ L/S Tee 0001 ホワイト / 0029 ブラック メグメグ Hoodie 0001 ホワイト / 0029 ブラック

ミニサイン帳

ver.メカ

ver.ビーチ ver.雪あそび

ver.スイカ割り カラビナ
ボトルホルダー

ver.けっこいスターパークver.#コンパスロゴ

アクリルスタンド

ver.零夜

連結アクリルキーホルダーNEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW ERA®キャップNEW

NEW

#FR2×#コンパスNEW

NEW

NEW

ブランケットNEW

NEW

スマホリングNEW

缶バッジNEW


