

商品オーダーシート

各商品の下にある空欄に購入数をご記入いただき、物販販売員にお渡しください。

※ランダム商品はお一人様10点まで、その他の商品はお一人様5点までお買い上げいただけます。

	連結アクリルキーホルダー (ヒーローE)	700円	1	点
	連結アクリルキーホルダー (ヒーローF)	700円	2	点
	連結アクリルキーホルダー (ヒーローG)	700円	3	点
コレク	缶パッジC	500円	4	点
コレクタブル	缶パッジD	500円	5	点
	缶パッジE	500円	6	点
	連結アクリルキーホルダー (スキルカードA)	500円	7	点
	連結アクリルキーホルダー (スキルカードB)	500円	8	点
L E D	#コンパス ペンライト+1	3,500円	9	点
	#コンパス LEDバングル	1,800円	10	点
限定	#コンパスフェス3rd 記念アクキー (2個セット)	1,000円	11	点
	スマホリング (ver.桜華 忠臣)	1,500円	12	点
	スマホリング (ver.マルコス'55)	1,500円	13	点
	マフラータオル (ver.零夜)	1,800円	14	点
	アクリルスタンド (ver.零夜)	1,500円	15	点
	ブランケット (ver.ちびキャラ)	3,000円	16	点
	ブランケット (ver.ジャンヌ ダルク)	3,000円	17	点
	ブランケット(ver.零夜)	3,000円	18	点
雑貨 オリジナル	ブランケット (ver.Voidoll)	3,000円	19	点
	#コンパス ミニサイン帳 (ver.メカ)	500円	20	点
	#コンパス ミニサイン帳 (ver.ビーチ)	500円	21	点
	#コンパス ミニサイン帳 (ver.スイカ割り)	500円	22	点
	#コンパス ミニサイン帳 (ver.雪あそび)	500円	23	点
	Voidoll カチューシャ	3,000円	24	点
	TYI-82 カチューシャ	1,500円	25	点
	アイコンマフラータオル II	1,800円	26	点
	カラビナボトルホルダー(ver.けっこいスターパーク)	900円	27	点
	カラビナボトルホルダー(ver.#コンパスロゴ)	900円	28	点
雑貨コラボ	Voidoll メガネ (nunettes)	3,500円	29	点
	コクリコット メガネ (nunettes)	3,500円	30	点
	13 マスク (gonoturn)	2,800円	31	点
	グスタフ マスク (gonoturn)	2,800円	32	点

#コンパスT (ver.オールヒーロー 3rd) オールヒーロー 3rd トートバッグ ポータルキーパーカーII JRパーカー #コンパスT (ver.零夜)		M L XL DOOP M L XL M L XL M L XL M	33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45	
オールヒーロー 3rd トートバッグ ポータルキーパーカーII JRパーカー ‡コンパスT (ver.零夜)	3,000円 5,900円 9,800円	XL OOH M L XL M L XL XL	35 36 37 38 39 40 41 42 43 44	
ポータルキーパーカーII JRパーカー #コンパスT (ver.零夜)	5,900円 9,800円	M L XL M L XL XL	36 37 38 39 40 41 42 43 44	
ポータルキーパーカーII JRパーカー #コンパスT (ver.零夜)	5,900円 9,800円	M L XL M L XL XL XL	37 38 39 40 41 42 43 44	
JRパーカー #コンパスT (ver.零夜)	9,800円 3,000円	L XL M L XL XL XL XL	38 39 40 41 42 43 44	点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点
JRパーカー #コンパスT (ver.零夜)	9,800円 3,000円	XL M L XL M L XL	39 40 41 42 43 44	点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点
キコンパスT (ver.零夜)	3,000円	M L XL M L XL	40 41 42 43 44	点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点点
キコンパスT (ver.零夜)	3,000円	L XL M	41 42 43 44	点点点点
キコンパスT (ver.零夜)	3,000円	XL M L	42 43 44	点点点
		M L XL	43	点点
		L	44	点
		XL		
3 †サーティーン† ローブ	9,800円		45	点
3 †サーティーン† ローブ	9,800円	М		
			46	点
		L	47	点
手染め法被(ver.深川屋花火工房)	18,00	00円	48	点
NEW ERA®キャップ Type-A (フラットバイザー) 6,000円			49	点
NEW ERA®キャップ Type-B (カーブドバー	イザー) 5,50	00円	50	点
FRC868 #FR2×#コンパス	7.700円	М	51	点
メグメグ Tee 000T ホワイト		L	52	点
FRC869 #FR2×#コンパス メグメグ L/S Tee 0001 ホワイト 9,900円		М	53	点
		L	54	点
FRC870 #FR2×コンパス メグメグ Hoodie 0001 ホワイト	16,500円	М	55	点
		L	56	点
FRC868 #FR2×#コンパス メグメグ Tee 0029 ブラック 7,700円	7,700円	М	57	点
		L	58	点
FRC869 #FR2×#コンパス メグメグ L/S Tee 0029 ブラック	9,900円	М	59	点
		L	60	点
FRC870 #FR2×#コンパス メグメグ Hoodie 0029 ブラック	16,500円	М	61	点
		L	62	点
	IEW ERA®キャップ Type-B (カーブドバーRC868 #FR2×#コンパス ペグメグ Tee 0001 ホワイト RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ L/S Tee 0001 ホワイト RC870 #FR2×コンパス ペグメグ Hoodie 0001 ホワイト RC868 #FR2×#コンパス ペグメグ Tee 0029 ブラック RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ Tee 0029 ブラック RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ L/S Tee 0029 ブラック RC870 #FR2×#コンパス ペグメグ L/S Tee 0029 ブラック	RC868 #FR2×#コンパス ペグメグ Tee 0001 ホワイト RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ L/S Tee 0001 ホワイト RC870 #FR2×コンパス ペグメグ Hoodie 0001 ホワイト RC868 #FR2×#コンパス ペグメグ Hoodie 0001 ホワイト RC868 #FR2×コンパス ペグメグ Tee 0029 ブラック RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ Tee 0029 ブラック RC869 #FR2×#コンパス ペグメグ L/S Tee 0029 ブラック RC870 #FR2×#コンパス ペグメグ Hoodie 0029 ブラック RC870 #FR2×#コンパス ペグメグ Hoodie 0029 ブラック RC870 #FR2×#コンパス ペグメグ Hoodie 0029 ブラック ** 際品ご関入後は際品の種類と数量で記録・といる場合があります。 ** 際品ご関入後は際品の種類と数量で記録・といる場合があります。 ** 際品ご関入後は際品の種類と数量で記録・といる場合があります。 ** アナバン・パタ・衛格などはら発き変更になる場合がございます。 ** 常品ご関入後は常品の種類と数量でご覧を介している場合があります。 ** 常品ご関入後は常品の種類と数量でご覧を介している場合がよります。 ** 常品ご関入後は常品の種類と数量でご覧を介している。 ** 常品ご関入後は常品の種類と数量でご覧を介している。 ** 常品ご関入後は常品の種類と数量でご覧を介している。 ** でご覧を介している。 ** アナバン・パント・パント・パント・パント・パント・パント・パント・パント・パント・パン	IEW ERA®キャップ Type-B (カープドバイザー) 5,500円 RC868 #FR2×#コンパス	IEW ERA®キャップ Type-B (カープドバイザー) 5,500円 50 RC868 #FR2×#コンパス 7,700円



商品一覧

はじめのページのオーダーシートの空欄に購入数をご記入いただき、物販販売員にお渡しください。

※ランダム商品はお一人様10点まで、その他の商品はお一人様5点までお買い上げいただけます。













